
                                               
                                         
                                         
                                         Commune de Sanem 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 18/11/2020 à 11:00. Lieu d'ouverture: Maison Communale (Mairie) à Belvaux, 60, 
rue de la Poste, L-4477 BELVAUX (B.P. 74, L-4401 Belvaux)

Intitulé : Centre culturel à Sanem - Travaux de menuiserie extérieure

Description : Travaux de menuiseries extérieures en aluminium au Centre culturel à Sanem – 
Fourniture et mise en œuvre d’éléments de fenêtres. 

Début prévisible des travaux : mars/avril 2021
Durée des travaux : 20 jours ouvrables

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le bordereau de soumission et les cahiers des 
charges relatifs aux travaux susmentionnés peuvent être téléchargés gratuitement sur le site internet 
du Portail des Marchés Publics : www.pmp.lu. 
Les offres établies sur des bordereaux qui n'ont pas été téléchargés directement sur le site ne seront 
pas prises en considération.
Il ne sera pas procédé à des envois de bordereaux papier.

Réception des offres : Les offres portant l'inscription "Soumission pour... " sont à remettre 
conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés publics en vigueur avant les 
date et heure fixées pour l'ouverture : - soit via le portail des marchés publics (www.pmp.lu) - soit 
sur support papier au Secrétariat de l'administration communale de Sanem, sise à 60, rue de la 
Poste, L-4477 Belvaux (B.P. 74, L-4401 Belvaux). 

Date de publication de l’avis 2001551 sur www.marches-publics.lu :   24/09/2020

Belvaux/Sanem, le 26 septembre 2020, 
Le Collège des Bourgmestre et Echevins,
Madame Simone Asselborn-Bintz, Bourgmestre
Madame Nathalie Morgenthaler, Echevine
Monsieur Steve Gierenz, Echevin,
Monsieur Mike Lorang, Echevin


